



Alcaldía Municipal de Cotuí.

Tel.: 829-813-5252, Fax.: 809-240-4991

RNC: 404-00031-6

Martes, 01 de marzo del 2017.-
Cotuí, Prov. Sánchez Ramírez, RD

Compras del Mes de Febrero del Año 2017

D KANYAR PAPELERIA RNC: 049-0036466-4 TEL: 809-240-1666

ARTICULOS	CANTIDAD	PRECIO C/U	TOTAL
Fardos de papel	2	980	1,960
Ambientadores	8	125	1,000
Cuadernos	5	35	175
carpetas	3	250	750
Cajas de ganchos	2	125	250
Cloro caja	1	440	440
Caja de Mistolin	2	780	1,560
Cajas de folder 8*14	3	390	1,170
Cajas de papel 8*11	3	1,900	5,700
grapadora	1	390	390
Cajitas de clip	10	20	200
Resaltadores	16	35	530
Escobas	4	130	520
Cajas de folders 8*11	5	325	1,625
Record de 500 paginas	3	290	870
Cátedras	1	325	325
Suaper	3	195	585
Zafacón de baño	5	280	1,400
Paquetes de servilletas	12	20	240
Paquetes de brillo	1	70	70
Carpeta plástica	1	150	150



Carpeta de madera	1	140	140
Libretas	2	50	100
Record de 300 paginas	2	220	440
Cámara Soni hp HDR-x	1	12,980	12,980

FERRETERIA CAROLINA: RNC. 104016246 TEL: 809-585-3881

ARTICULOS	CANTIDAD	PRECIO C/U	TOTAL
Pintura Acrílica Tropical	3	4,000	12,000
Masilla de Pared	2	775	1,550
Lija de Tela	5	25	125
Porta Rolo	4	125	500
Pintura Semi Glos	1	5,350	5,350
Braker Fino de 40	7	200	1,400
Martillo	2	375	750
Mandarria de 8 libras	1	900	900
Odómetro digital	1	5,500	5,500
Silicón Negro	1	250	250
Bombillos de Bajo Consumo	10	200	2,000
Bombillos b/c Cortos 32 WA	10	250	2,500
Cemento titán	55	255	14,025
Bomba sumergible	1	13,000	13,000
Lona naranja 30*40	1	2500	2,500
Lona Naranja 18*24	1	950	950
Hilo Oregón Platinum	1	800	800
Lona Plástica	1	250	250
Candado Lion 65mm	1	275	275
Palas Bellota Redonda	7	450	3,150
Pares de Guantes Negros IDN	48	50	2,400
Pares de guantes Negros IDN	4	125	500
Par de Gonce 3	2	40	80



DANIEL TECNOLOGUY: RNC. 049-00811623 TEL: 829-644-4868

ARTICULOS	CANTIDAD	PRECIO C/U	TOTAL
Cinta Epson	2	273.75	547.52
Swich de D-LINK	1	697.74	697.74
Reuter nexx Nébula 300	1	1,173.28	1,173.28
Mueble PC tech	1	7,867.93	7,867.93
Sillón Secretarial	1	4,882.51	4,882.51
Silla Cajero Técnica	1	5,560.16	5,560.16
Archivo Silver 3 Gavetas hexin	1	7,775.62	7,775.62
DELL C2d3.0/4gb/500gb/DVD-RW GX-960	1	9,200	9,200
Monitor DELL 19	1	2,655	2,655
Teclado DELL HP USB	1	196.47	196.74
Mause USB	1	226.67	226.67
Cable power	2	96.76	193.52
UPS Forza	1	1,888.87	1,888.87

TOTAL: 118,686.00

ANTONIO ABREU MENDOZA
Enc. De Compras y Contrataciones



C/ SANCHEZ #4, SECTOR LA ESPERANZA, COTUI, PROV. SANCHEZ RAMIREZ, REP. DOM.